Zaakcepto
wali oni program „Kraju”, który głosił myśl kontynuowania polityki Wielopolskie
go. Oznaczało to w zmienionych warunkach politycznych rezygnację z postulatu
autonomii Królestwa oraz zgodzenie się na wcielenie ziem polskich do Rosji.

8/20 listopada 1890 r.

ODPOWIEDŹ REDAKCJI „KRAJU” NA JEJ MEMORIAŁ Z DN. 8/12 CZERWCA
1890 R.

Zastanawiając się nad niepomyślnym zwrotem niewziętości „K raju”,,
zaznaczonym w'edle słów samej redakcji: odpadnięciem w ciągu ostatnich,
lat kilku prawie półtora tysiąca prenumeratorów, niepodobna wytłuma
czyć tego